
 

 

 

Obec Malá Domaša 
Obecný úrad Malá Domaša č. 106, PSČ : 094 02, IČO: 00332534 

  +421 574494157          +421 574494157          mdomasa@gmail.com 

 
 

 

Verejné obstarávanie 
    VÝZVA NA PREDLOŽENIE SÚŤAŽNEJ  PONUKY  

Zákazka zadávaná podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006  Z. z. v znení neskorších doplnkov 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov: Obec Malá Domaša,  IČO : 00322534   
Kontaktná osoba : PhDr.. Jaroslav Makatúra, starosta obce 

Adresa : Obecný úrad Malá Domaša č. 106, PSČ : 094 02 
Telefón : +421 574494157 
 Elektronická pošta: mdomasa@gmail.com  
 
Verejný obstaravatel podľa § 6, ods. 1, písmeno b) zákona č. 25/2006 Z. z.  

Výzva  zverejnená v profile VO  na webovej stránke  obce Malá Domaša 

 
2. Názov predmetu obstarávania: „Vypracovanie svetelno-technickej štúdie“  
3. Miesto dodania : obec Malá Domaša 
4. Opis predmetu obstarávania  

Vypracovanie   svetelno-technickej štúdie v súvislosti s modernizáciou a rekonštrukciou 
verejného osvetlenia v obci Malá Domaša – osemdesiat svetelných bodov.  

5. Lehota na predkladanie ponúk : 17. júla 2015 do 10:00 hod. 
- adresa, na ktorú sa majú  ponuky doručiť : adresa obstarávateľa uvedená v bode 1, poštou alebo 

osobne v pracovných dňoch   v čase od 7:30 do 15:30 hod. 

6.   Kritériá na hodnotenie ponúk: Najnižšia celková cena s DPH 

7.   Spôsob stanovenia ceny :  
- v zmysle zákona o cenách NR SR č. 18/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov sa považujú 

ceny uvedené v ponuke uchádzača za ceny maximálne, 
- navrhovaná cena musí byť stanovená podľa § 5 zákona o cenách, 

- ceny budú vyjadrené v eurách a budú platné počas trvania zmluvy, 

- ak je uchádzač platcom dane z pridanej hodnoty, navrhovanú zmluvnú cenu uvedie v zložení  
      navrhovaná zmluvná cena bez DPH 

      sadzba DPH a výška DPH 

      navrhovaná zmluvná cena celkom vrátane DPH  

-  ak nie je uchádzač platiteľom DPH v Slovenskej republike, uvedie navrhovanú cenu celkom 
a súčasne na túto skutočnosť v ponuke upozorní  

 

    
      V Malej Domaši, dňa 08.07.2015        
 
                                                                                                                                                           
      
                                                                                          PhDr. Jaroslav Makatúra 

                                                                                                   starosta obce 
 


